
TROFEO BLANCA FERNÁNDEZ OCHOA

Gigante
PUERTO DE NAVACERRADA (MAD)

Clasificacion  2ª Manga 20 de Febrero de 2022

Clas. Dorsal Apellidos y nombre Cat. Año Club Sexo 1ª Manga 2ª Manga Total Diferencia
1º 91 Bellver Magaña Diego U10 2012 MITICO Hombre 23.72 22.93 46.65

2º 95 Romero Alia Hugo U10 2013 MITICO Hombre 24.29 24.04 48.33 1.68

3º 92 Rodriguez Gomez Carla U10 2012 MITICO Mujer 24.35 24.16 48.51 1.86

4º 96 Rodriguez Rubio Carlos U10 2013 MITICO Hombre 24.46 24.09 48.56 1.91

5º 74 Bellver Magaña Javier U8 2014 MITICO Hombre 25.18 25.35 50.53 3.88

6º 8 Amian Manzano Javier U10 2012 ZIMAS Hombre 25.55 26.00 51.54 4.90

7º 90 Albina Bajo Africa U10 2013 MITICO Mujer 26.34 25.28 51.62 4.97

8º 99 Aparicio Blanco Jorge U10 2012 MITICO Hombre 26.26 25.87 52.13 5.48

9º 5 Navarro Loper-Ibor Nicolas U10 2012 ZIMAS Hombre 26.45 25.98 52.43 5.78

10º 97 Albina Bajo Diego U10 2012 MITICO Hombre 26.80 26.32 53.11 6.46

11º 100 Garcia Aparicio Naroa U10 2013 MITICO Mujer 27.15 26.30 53.45 6.80

12º 62 Romero Alia Vega U6 2016 MITICO Mujer 27.34 26.85 54.19 7.54

13º 7 Perez-Marsa Perezagua Marta U10 2012 ZIMAS Mujer 27.58 27.17 54.75 8.10

14º 101 Martinez Gutierrez Nicolas U10 2013 MITICO Hombre 28.22 26.59 54.81 8.16

15º 87 Perez Ramirez Cayetana U8 2014 MITICO Mujer 28.49 27.42 55.91 9.26

16º 77 Butragueño Escobar Elena U8 2014 MITICO Mujer 28.35 27.72 56.07 9.42

17º 39 Carballo Ibarra Natalia U8 2014 MONTAVENTURA Mujer 28.98 29.45 58.43 11.78

18º 83 Retuerta Marcelino Fabian U8 2014 MITICO Hombre 29.80 29.08 58.88 12.23

19º 120 García Vidal María U10 ZIMAS Mujer 29.89 29.33 59.22 12.57

20º 72 Berganza Perez Iago U8 2014 MITICO Hombre 30.13 29.68 0:59.81 13.16

21º 71 Garcia Aparicio Miguel U8 2015 MITICO Hombre 30.31 29.53 0:59.84 13.19

22º 89 Gonzalez Garcia Lucas U10 2013 MITICO Hombre 30.65 29.25 0:59.90 13.25

23º 93 Garcia Fernandez Lucia U10 2013 MITICO Mujer 29.58 30.69 1:00.27 13.62

24º 69 Sevilla Dragomir Maximo U8 2014 MITICO Hombre 30.69 30.02 1:00.71 14.06

25º 40 Pérez Dolz Miguel U8 2014 MONTAVENTURA Hombre 29.78 31.23 1:01.01 14.36

26º 41 Pérez Dolz Tomás U10 2012 MONTAVENTURA Hombre 31.52 29.71 1:01.23 14.58

27º 70 Alcazar Hamidi Micaela U8 2015 MITICO Mujer 30.08 31.25 1:01.32 14.67

28º 73 Albina Bajo Sergio U8 2015 MITICO Hombre 30.56 31.04 1:01.60 14.95

29º 88 Cano Cabrera Alejandro U10 2012 MITICO Hombre 30.69 31.18 1:01.88 15.23

30º 116 Pérez García Valeria U10 2013 AMST Mujer 31.85 30.93 1:02.78 16.13

31º 107 Sanchez Monton Diego U10 2013 KOMBI Hombre 31.55 32.01 1:03.56 16.91

32º 94 Gomez Gonzalez Leyre U10 2013 MITICO Mujer 32.47 32.43 1:04.90 18.25

33º 84 Gonzalez Domingo Sofia U8 2014 MITICO Mujer 32.33 32.67 1:05.00 18.35

34º 105 Rico Sara U8 2015 KOMBI Mujer 33.26 31.82 1:05.07 18.43

35º 42 García-Durán De Barros Manuel U10 2012 MONTAVENTURA Hombre 32.91 32.18 1:05.09 18.44

36º 37 Pérez Dolz Nicolás U6 2016 MONTAVENTURA Hombre 34.12 33.03 1:07.15 20.50

37º 80 Gervas Berchi German U8 2015 MITICO Hombre 34.31 33.32 1:07.63 20.98

38º 3 Moreno Maceda Carlota U8 2014 ZIMAS Mujer 35.74 32.63 1:08.37 21.72

39º 1 Amian Manzano Alejandro U8 2014 ZIMAS Hombre 34.22 34.16 1:08.38 21.73

40º 54 Sevilla Dragomir Carlota U6 2016 MITICO Mujer 34.57 34.31 1:08.88 22.23

41º 34 Durán Salas Ana U8 2014 NOROESTE Mujer 34.43 34.85 1:09.28 22.64

42º 6 Besson Salmeron Jaime U10 2013 ZIMAS Hombre 35.65 33.68 1:09.32 22.68

43º 78 Blazquez Gonzalez Martin U8 2015 MITICO Hombre 35.01 34.91 1:09.92 23.27

44º 75 Pablo Crespo Luca U8 2015 MITICO Hombre 35.79 34.29 1:10.08 23.43

45º 46 Portillo Garcia Roque U6 2017 MITICO Hombre 35.40 35.20 1:10.60 23.95

46º 76 Cuadrado Garcia Cebadera Alvaro U8 2015 MITICO Hombre 35.07 35.70 1:10.78 24.13

47º 81 Vidal Somolinos Martin U8 2015 MITICO Hombre 33.99 37.73 1:11.72 25.07

48º 82 Galvan Uceda Nicolas U8 2015 MITICO Hombre 35.66 36.77 1:12.42 25.77

49º 51 De Higes Jimenez Alejandra U6 2017 MITICO Mujer 38.08 34.50 1:12.58 25.93

50º 36 González López Inés U10 2013 NOROESTE Mujer 37.50 35.35 1:12.85 26.20

51º 48 Berganza Perez Iria U6 2016 MITICO Mujer 35.70 37.84 1:13.53 26.88

52º 111 Aparicio Gonzalo Carmen U6 2016 AMST Mujer 36.91 38.11 1:15.02 28.37

53º 113 Murillo Muñoz Martina U8 2015 AMST Mujer 37.33 38.96 1:16.29 29.64

54º 58 Gervas Berchi Alicia U6 2016 MITICO Mujer 39.71 38.66 1:18.38 31.73

55º 109 Boonman García Nicolás U6 2016 AMST Hombre 39.24 40.60 1:19.85 33.20

56º 64 Martinez Gutierrez Julieta U6 2017 MITICO Mujer 39.84 40.87 1:20.70 34.05

57º 112 Gonzalo Ortiz Lucía U8 2015 AMST Mujer 40.00 41.29 1:21.29 34.64

58º 4 Calvo Rodriguez Alvaro U8 2014 ZIMAS Hombre 45.13 37.00 1:22.14 35.49

59º 104 Ausin Funosas Nicolas U8 2014 KOMBI Hombre 40.48 42.34 1:22.83 36.18

60º 52 Garcia Fernandez Carla U6 2016 MITICO Mujer 41.33 41.87 1:23.20 36.56

61º 67 Gimeno Labraca Enrique U6 2016 MITICO Hombre 44.18 39.27 1:23.45 36.81

62º 66 Ameyugo Barreno Juan U6 2017 MITICO Hombre 41.82 43.22 1:25.05 38.40

63º 61 Pablo Crespo Rodrigo U6 2017 MITICO Hombre 46.22 39.72 1:25.94 39.29

64º 110 Vico Mateo Carlota U6 2016 AMST Mujer 44.46 42.22 1:26.68 40.03
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TROFEO BLANCA FERNÁNDEZ OCHOA

Gigante
PUERTO DE NAVACERRADA (MAD)

Clasificacion  2ª Manga 20 de Febrero de 2022

Clas. Dorsal Apellidos y nombre Cat. Año Club Sexo 1ª Manga 2ª Manga Total Diferencia
65º 106 Crespo Nieto Carmen U8 2015 KOMBI Mujer 45.64 41.32 1:26.96 40.31

66º 108 De La Casa Escribano David U6 2016 AMST Hombre 49.41 38.05 1:27.46 40.81

67º 57 Cuadrado Garcia Cebadera Pablo U6 2017 MITICO Hombre 44.22 44.72 1:28.94 42.29

68º 50 Moraleda Calvo Bosco U6 2016 MITICO Hombre 42.58 46.55 1:29.13 42.48

69º 44 Fariñas Caballero Olivia U6 2018 MITICO Mujer 46.19 43.49 1:29.69 43.04

70º 45 Niebla Martinez Sara U6 2017 MITICO Mujer 49.41 49.66 1:39.07 52.42

71º 43 Herrador Urueña Miguel U6 2017 MITICO Hombre 56.19 45.03 1:41.22 54.57

72º 33 Fernandez Rodrigez Valeria U6 2016 NOROESTE Mujer 52.85 57.69 1:50.55 1:03.90

73º 60 Gonzalez Wachter Hanna U6 2018 MITICO Mujer 55.42 1:02.12 1:57.54 1:10.89

 Ausentes 1ª Manga

9 Juanola Garcia Oscar  U6 2016 TECALP Hombre

10 Diaz  Guerra Martina U6 2017 TECALP Mujer

11 Sanchez-Cervera Garcia Rocio U6 2017 TECALP Mujer

12 Gomez Portero Martina U6 2016 TECALP Mujer

13 Pyzhuk Martin U8 2014 TECALP Hombre

14 Cardenal Guillermo  U8 2015 TECALP Hombre

15 Gurpegui Lopez Alejandro U8 2014 TECALP Hombre

16 Rey Simon Vega U8 2014 TECALP Mujer

17 Morales Rojas Hugo  U8 2014 TECALP Hombre

18 Martinez Cordero Guillermo  U8 2015 TECALP Hombre

19 Sanchez-Cervera Garcia Juan U8 2014 TECALP Hombre

20 Diaz  Guerra Violeta U8 2015 TECALP Mujer

21 Li Lola U8 2014 TECALP Mujer

22 Obama Capitan Valeria U8 2014 TECALP Mujer

23 Gallardo Barbeito Adriana U8 2014 TECALP Mujer

24 Serralta Piñal Maria U8 2015 TECALP Mujer

25 Elzaurdia Ruiz Guillermo  U10 2013 TECALP Hombre

26 Sarmiento Soto Daniella U10 2013 TECALP Mujer

27 Sobrino Catalan Alejandra U10 2012 TECALP Mujer

28 Gurpegui Lopez Carolina U10 2013 TECALP Mujer

29 Elzaurdia Ruiz Iñigo U10 2012 TECALP Hombre

30 Puga Lejarraga Iago U10 2012 TECALP Hombre

31 Cvetanov Avila Alba U10 2013 TECALP Mujer

32 De La Torre Pulido Gonzalo U10 2012 TECALP Hombre

35 Samaran Ferreiro Jimena U8 2014 NOROESTE Mujer

117 Valdes Martinez Gabriela U8 2015 Mujer

118 Valdes Martines Pelayo U6 2017 Hombre

 Descalificados 1ª Manga

38 Culebras Valcárcel Darío U6 2016 MONTAVENTURA Hombre Puerta 0

49 Martinez De Benito Ana U6 2017 MITICO Mujer Puerta 0

53 Hernandez Coca Alejandro U6 2017 MITICO Hombre Puerta 0

55 Sanchez Ocaña Vazquez Alonso U6 2017 MITICO Hombre Puerta 0

59 Peña Jorro Chloe U6 2016 MITICO Mujer Puerta 0

65 Portillo Garcia Mauro U6 2017 MITICO Hombre Puerta 0

79 Portillo Garcia Lola U8 2015 MITICO Mujer Puerta 0

86 Martinez Garcia Nicolas U8 2015 MITICO Hombre Puerta 0

98 Peña Jorro Rodrigo U10 2012 MITICO Hombre Puerta 0

102 Rico Jaime U6 2017 KOMBI Hombre Puerta 0

114 Noguerales Serrano Mario U8 2015 AMST Hombre Puerta 0

115 Noguerales Serrano Pablo U10 2012 AMST Hombre Puerta 0

 Descalificados 2ª Manga

47 Alcazar Hamidi Nacho U6 2016 MITICO Hombre Puerta 15

56 Gervas Berchi Cayetana U6 2018 MITICO Mujer Puerta 0

63 Moral Nuñez Gonzalo U6 2018 MITICO Hombre Puerta 14

68 Moral Nuñez Mario U6 2017 MITICO Hombre Puerta 0

85 Garrido Linaza Asier U8 2014 MITICO Hombre Puerta 15

103 Ausin Funosas Sofía U6 2017 KOMBI Mujer Puerta 14

119 Garzón Sanz Marina U10 KOMBI Mujer Puerta 0
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TROFEO BLANCA FERNÁNDEZ OCHOA

Gigante
PUERTO DE NAVACERRADA (MAD)

Clasificacion MujeresU6 2ª Manga 20 de Febrero de 2022

Clas. Dorsal Apellidos y nombre Cat. Año Club Sexo 1ª Manga 2ª Manga Total Diferencia
1º 62 Romero Alia Vega U6 2016 MITICO Mujer 27.34 26.85 54.19

2º 54 Sevilla Dragomir Carlota U6 2016 MITICO Mujer 34.57 34.31 1:08.88 14.70

3º 51 De Higes Jimenez Alejandra U6 2017 MITICO Mujer 38.08 34.50 1:12.58 18.39

4º 48 Berganza Perez Iria U6 2016 MITICO Mujer 35.70 37.84 1:13.53 19.35

5º 111 Aparicio Gonzalo Carmen U6 2016 AMST Mujer 36.91 38.11 1:15.02 20.84

6º 58 Gervas Berchi Alicia U6 2016 MITICO Mujer 39.71 38.66 1:18.38 24.19

7º 64 Martinez Gutierrez Julieta U6 2017 MITICO Mujer 39.84 40.87 1:20.70 26.52

8º 52 Garcia Fernandez Carla U6 2016 MITICO Mujer 41.33 41.87 1:23.20 29.02

9º 110 Vico Mateo Carlota U6 2016 AMST Mujer 44.46 42.22 1:26.68 32.49

10º 44 Fariñas Caballero Olivia U6 2018 MITICO Mujer 46.19 43.49 1:29.69 35.50

11º 45 Niebla Martinez Sara U6 2017 MITICO Mujer 49.41 49.66 1:39.07 44.88

12º 33 Fernandez Rodrigez Valeria U6 2016 NOROESTE Mujer 52.85 57.69 1:50.55 56.36

13º 60 Gonzalez Wachter Hanna U6 2018 MITICO Mujer 55.42 1:02.12 1:57.54 1:03.35

 Ausentes 1ª Manga

10 Diaz  Guerra Martina U6 2017 TECALP Mujer

11 Sanchez-Cervera Garcia Rocio U6 2017 TECALP Mujer

12 Gomez Portero Martina U6 2016 TECALP Mujer

 Descalificados 1ª Manga

49 Martinez De Benito Ana U6 2017 MITICO Mujer Puerta 0

59 Peña Jorro Chloe U6 2016 MITICO Mujer Puerta 0

 Descalificados 2ª Manga

56 Gervas Berchi Cayetana U6 2018 MITICO Mujer Puerta 0

103 Ausin Funosas Sofía U6 2017 KOMBI Mujer Puerta 14
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TROFEO BLANCA FERNÁNDEZ OCHOA

Gigante
PUERTO DE NAVACERRADA (MAD)

Clasificacion MujeresU8 2ª Manga 20 de Febrero de 2022

Clas. Dorsal Apellidos y nombre Cat. Año Club Sexo 1ª Manga 2ª Manga Total Diferencia
1º 87 Perez Ramirez Cayetana U8 2014 MITICO Mujer 28.49 27.42 55.91

2º 77 Butragueño Escobar Elena U8 2014 MITICO Mujer 28.35 27.72 56.07 0.16

3º 39 Carballo Ibarra Natalia U8 2014 MONTAVENTURA Mujer 28.98 29.45 58.43 2.52

4º 70 Alcazar Hamidi Micaela U8 2015 MITICO Mujer 30.08 31.25 1:01.32 5.41

5º 84 Gonzalez Domingo Sofia U8 2014 MITICO Mujer 32.33 32.67 1:05.00 9.09

6º 105 Rico Sara U8 2015 KOMBI Mujer 33.26 31.82 1:05.07 9.16

7º 3 Moreno Maceda Carlota U8 2014 ZIMAS Mujer 35.74 32.63 1:08.37 12.46

8º 34 Durán Salas Ana U8 2014 NOROESTE Mujer 34.43 34.85 1:09.28 13.37

9º 113 Murillo Muñoz Martina U8 2015 AMST Mujer 37.33 38.96 1:16.29 20.38

10º 112 Gonzalo Ortiz Lucía U8 2015 AMST Mujer 40.00 41.29 1:21.29 25.38

11º 106 Crespo Nieto Carmen U8 2015 KOMBI Mujer 45.64 41.32 1:26.96 31.05

 Ausentes 1ª Manga

16 Rey Simon Vega U8 2014 TECALP Mujer

20 Diaz  Guerra Violeta U8 2015 TECALP Mujer

21 Li Lola U8 2014 TECALP Mujer

22 Obama Capitan Valeria U8 2014 TECALP Mujer

23 Gallardo Barbeito Adriana U8 2014 TECALP Mujer

24 Serralta Piñal Maria U8 2015 TECALP Mujer

35 Samaran Ferreiro Jimena U8 2014 NOROESTE Mujer

117 Valdes Martinez Gabriela U8 2015 Mujer

 Descalificados 1ª Manga

79 Portillo Garcia Lola U8 2015 MITICO Mujer Puerta 0
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TROFEO BLANCA FERNÁNDEZ OCHOA

Gigante
PUERTO DE NAVACERRADA (MAD)

Clasificacion MujeresU10 2ª Manga 20 de Febrero de 2022

Clas. Dorsal Apellidos y nombre Cat. Año Club Sexo 1ª Manga 2ª Manga Total Diferencia
1º 92 Rodriguez Gomez Carla U10 2012 MITICO Mujer 24.35 24.16 48.51

2º 90 Albina Bajo Africa U10 2013 MITICO Mujer 26.34 25.28 51.62 3.11

3º 100 Garcia Aparicio Naroa U10 2013 MITICO Mujer 27.15 26.30 53.45 4.94

4º 7 Perez-Marsa Perezagua Marta U10 2012 ZIMAS Mujer 27.58 27.17 54.75 6.24

5º 120 García Vidal María U10 ZIMAS Mujer 29.89 29.33 59.22 10.71

6º 93 Garcia Fernandez Lucia U10 2013 MITICO Mujer 29.58 30.69 1:00.27 11.76

7º 116 Pérez García Valeria U10 2013 AMST Mujer 31.85 30.93 1:02.78 14.27

8º 94 Gomez Gonzalez Leyre U10 2013 MITICO Mujer 32.47 32.43 1:04.90 16.39

9º 36 González López Inés U10 2013 NOROESTE Mujer 37.50 35.35 1:12.85 24.34

 Ausentes 1ª Manga

26 Sarmiento Soto Daniella U10 2013 TECALP Mujer

27 Sobrino Catalan Alejandra U10 2012 TECALP Mujer

28 Gurpegui Lopez Carolina U10 2013 TECALP Mujer

31 Cvetanov Avila Alba U10 2013 TECALP Mujer

 Descalificados 2ª Manga

119 Garzón Sanz Marina U10 KOMBI Mujer Puerta 0
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TROFEO BLANCA FERNÁNDEZ OCHOA

Gigante
PUERTO DE NAVACERRADA (MAD)

Clasificacion Hombres U6 2ª Manga 20 de Febrero de 2022

Clas. Dorsal Apellidos y nombre Cat. Año Club Sexo 1ª Manga 2ª Manga Total Diferencia
1º 37 Pérez Dolz Nicolás U6 2016 MONTAVENTURA Hombre 34.12 33.03 1:07.15

2º 46 Portillo Garcia Roque U6 2017 MITICO Hombre 35.40 35.20 1:10.60 3.45

3º 109 Boonman García Nicolás U6 2016 AMST Hombre 39.24 40.60 1:19.85 12.70

4º 67 Gimeno Labraca Enrique U6 2016 MITICO Hombre 44.18 39.27 1:23.45 16.30

5º 66 Ameyugo Barreno Juan U6 2017 MITICO Hombre 41.82 43.22 1:25.05 17.90

6º 61 Pablo Crespo Rodrigo U6 2017 MITICO Hombre 46.22 39.72 1:25.94 18.79

7º 108 De La Casa Escribano David U6 2016 AMST Hombre 49.41 38.05 1:27.46 20.31

8º 57 Cuadrado Garcia Cebadera Pablo U6 2017 MITICO Hombre 44.22 44.72 1:28.94 21.79

9º 50 Moraleda Calvo Bosco U6 2016 MITICO Hombre 42.58 46.55 1:29.13 21.98

10º 43 Herrador Urueña Miguel U6 2017 MITICO Hombre 56.19 45.03 1:41.22 34.07

 Ausentes 1ª Manga

9 Juanola Garcia Oscar  U6 2016 TECALP Hombre

118 Valdes Martines Pelayo U6 2017 Hombre

 Descalificados 1ª Manga

38 Culebras Valcárcel Darío U6 2016 MONTAVENTURA Hombre Puerta 0

53 Hernandez Coca Alejandro U6 2017 MITICO Hombre Puerta 0

55 Sanchez Ocaña Vazquez Alonso U6 2017 MITICO Hombre Puerta 0

65 Portillo Garcia Mauro U6 2017 MITICO Hombre Puerta 0

102 Rico Jaime U6 2017 KOMBI Hombre Puerta 0

 Descalificados 2ª Manga

47 Alcazar Hamidi Nacho U6 2016 MITICO Hombre Puerta 15

63 Moral Nuñez Gonzalo U6 2018 MITICO Hombre Puerta 14

68 Moral Nuñez Mario U6 2017 MITICO Hombre Puerta 0
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TROFEO BLANCA FERNÁNDEZ OCHOA

Gigante
PUERTO DE NAVACERRADA (MAD)

Clasificacion Hombres U8 2ª Manga 20 de Febrero de 2022

Clas. Dorsal Apellidos y nombre Cat. Año Club Sexo 1ª Manga 2ª Manga Total Diferencia
1º 74 Bellver Magaña Javier U8 2014 MITICO Hombre 25.18 25.35 50.53

2º 83 Retuerta Marcelino Fabian U8 2014 MITICO Hombre 29.80 29.08 58.88 8.35

3º 72 Berganza Perez Iago U8 2014 MITICO Hombre 30.13 29.68 0:59.81 9.28

4º 71 Garcia Aparicio Miguel U8 2015 MITICO Hombre 30.31 29.53 0:59.84 9.31

5º 69 Sevilla Dragomir Maximo U8 2014 MITICO Hombre 30.69 30.02 1:00.71 10.18

6º 40 Pérez Dolz Miguel U8 2014 MONTAVENTURA Hombre 29.78 31.23 1:01.01 10.48

7º 73 Albina Bajo Sergio U8 2015 MITICO Hombre 30.56 31.04 1:01.60 11.07

8º 80 Gervas Berchi German U8 2015 MITICO Hombre 34.31 33.32 1:07.63 17.10

9º 1 Amian Manzano Alejandro U8 2014 ZIMAS Hombre 34.22 34.16 1:08.38 17.85

10º 78 Blazquez Gonzalez Martin U8 2015 MITICO Hombre 35.01 34.91 1:09.92 19.39

11º 75 Pablo Crespo Luca U8 2015 MITICO Hombre 35.79 34.29 1:10.08 19.55

12º 76 Cuadrado Garcia Cebadera Alvaro U8 2015 MITICO Hombre 35.07 35.70 1:10.78 20.25

13º 81 Vidal Somolinos Martin U8 2015 MITICO Hombre 33.99 37.73 1:11.72 21.19

14º 82 Galvan Uceda Nicolas U8 2015 MITICO Hombre 35.66 36.77 1:12.42 21.89

15º 4 Calvo Rodriguez Alvaro U8 2014 ZIMAS Hombre 45.13 37.00 1:22.14 31.61

16º 104 Ausin Funosas Nicolas U8 2014 KOMBI Hombre 40.48 42.34 1:22.83 32.30

 Ausentes 1ª Manga

13 Pyzhuk Martin U8 2014 TECALP Hombre

14 Cardenal Guillermo  U8 2015 TECALP Hombre

15 Gurpegui Lopez Alejandro U8 2014 TECALP Hombre

17 Morales Rojas Hugo  U8 2014 TECALP Hombre

18 Martinez Cordero Guillermo  U8 2015 TECALP Hombre

19 Sanchez-Cervera Garcia Juan U8 2014 TECALP Hombre

 Descalificados 1ª Manga

86 Martinez Garcia Nicolas U8 2015 MITICO Hombre Puerta 0

114 Noguerales Serrano Mario U8 2015 AMST Hombre Puerta 0

 Descalificados 2ª Manga

85 Garrido Linaza Asier U8 2014 MITICO Hombre Puerta 15
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TROFEO BLANCA FERNÁNDEZ OCHOA

Gigante
PUERTO DE NAVACERRADA (MAD)

Clasificacion Hombres U10 2ª Manga 20 de Febrero de 2022

Clas. Dorsal Apellidos y nombre Cat. Año Club Sexo 1ª Manga 2ª Manga Total Diferencia
1º 91 Bellver Magaña Diego U10 2012 MITICO Hombre 23.72 22.93 46.65

2º 95 Romero Alia Hugo U10 2013 MITICO Hombre 24.29 24.04 48.33 1.68

3º 96 Rodriguez Rubio Carlos U10 2013 MITICO Hombre 24.46 24.09 48.56 1.91

4º 8 Amian Manzano Javier U10 2012 ZIMAS Hombre 25.55 26.00 51.54 4.90

5º 99 Aparicio Blanco Jorge U10 2012 MITICO Hombre 26.26 25.87 52.13 5.48

6º 5 Navarro Loper-Ibor Nicolas U10 2012 ZIMAS Hombre 26.45 25.98 52.43 5.78

7º 97 Albina Bajo Diego U10 2012 MITICO Hombre 26.80 26.32 53.11 6.46

8º 101 Martinez Gutierrez Nicolas U10 2013 MITICO Hombre 28.22 26.59 54.81 8.16

9º 89 Gonzalez Garcia Lucas U10 2013 MITICO Hombre 30.65 29.25 0:59.90 13.25

10º 41 Pérez Dolz Tomás U10 2012 MONTAVENTURA Hombre 31.52 29.71 1:01.23 14.58

11º 88 Cano Cabrera Alejandro U10 2012 MITICO Hombre 30.69 31.18 1:01.88 15.23

12º 107 Sanchez Monton Diego U10 2013 KOMBI Hombre 31.55 32.01 1:03.56 16.91

13º 42 García-Durán De Barros Manuel U10 2012 MONTAVENTURA Hombre 32.91 32.18 1:05.09 18.44

14º 6 Besson Salmeron Jaime U10 2013 ZIMAS Hombre 35.65 33.68 1:09.32 22.68

 Ausentes 1ª Manga

25 Elzaurdia Ruiz Guillermo  U10 2013 TECALP Hombre

29 Elzaurdia Ruiz Iñigo U10 2012 TECALP Hombre

30 Puga Lejarraga Iago U10 2012 TECALP Hombre

32 De La Torre Pulido Gonzalo U10 2012 TECALP Hombre

 Descalificados 1ª Manga

98 Peña Jorro Rodrigo U10 2012 MITICO Hombre Puerta 0

115 Noguerales Serrano Pablo U10 2012 AMST Hombre Puerta 0
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